
附件4：
2021年度部门整体支出自评情况汇总表
	主管部门（盖章）：
	进贤县住房保障中心
	
	单位：万元

	序号
	预算单位
	全年预算数
	全年执行数
	执行率
	预算单位

自评分数
	主管部门

复核分数

	
	
	
	
	
	
	

	1
	进贤县住房保障中心
	1308.15
	1307.96
	99.99%
	8
	8

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	


注：此表由各主管部门填报，部门本级绩效自评情况填写在第一行，所属单位自评情况依次往下填写；

附件6：部门（单位）整体支出绩效自评表
（ 2021年度）
	评价部门名称
	进贤县住房保障中心（部门）
	下属单位个数
	1

	整体支出规模
	
	全年预算数
	全年执行数
	执行率

	
	资金来源：（1）财政拨款
	1001.69
	1001.5
	99.99%

	
	         （2）其他资金
	288.26
	288.26
	100%

	
	资金结构：（1）基本支出
	1308.15
	1307.96
	99.99%

	
	         （2）项目支出
	0
	0
	0

	年度总体目标
	年初设定目标
	全年完成情况

	
	完成年初编制预算设定的各项工作任务
	达到预定目标

	分解目标自评

	一级指标
	权重
	二级指标
	三级指标
	年度指标值
	全年完成值
	分值
	得分
	偏差及原因分析

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	管理指标
	30
	预算编审管理
	预算编制完整性
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	预算执行管理
	三公经费控制数
	16.5
	1.76%
	4
	4
	厉行节约

	
	
	部门结转结余资金管理
	结转结余率
	0.19
	99.99%
	4
	2
	

	
	
	预决算信息公开管理
	按规定公开
	是
	是
	5
	5
	

	
	
	部门预算管理
	制度健全支出规范
	是
	是
	5
	5
	

	
	
	政府采购管理
	采购执行率
	100%
	100%
	4
	4
	

	
	
	资产管理
	管理制度是否健全
	是
	是
	4
	4
	

	产出指标
	25
	数量指标
	办理房产交易过户
	≥7000宗
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	房产测绘服务
	≥7168户
	100%
	4
	4
	

	
	
	
	完成县中山大道绿化带白蚁预防工程
	完成
	完成
	4
	4
	

	
	
	质量指标
	办理房产交易过户及时性
	是
	是
	3
	3
	

	
	
	
	房产测绘服务准确率
	≥95%
	90
	3
	2
	

	
	
	
	县中山大道绿化带白蚁预防工程
	≥95%
	92
	3
	2
	

	
	
	时效指标
	资金及时到位率
	100%
	100%
	4
	4
	

	效果指标
	35
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	服务群众能力显著增强
	是
	是
	35
	35
	

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	……
	
	
	
	
	
	

	满意度指标
	10
	满意度指标
	对受益群众走访调查
	92%
	95%
	10
	10
	职工爱岗敬业、责任心增强

	
	100
	96
	


说明：1.部门（单位）按照附件5《部门整体支出绩效评价指标体系框架》（参考）设置三级指标；

      2.上述产出指标和效益指标根据年初设定的绩效目标既可以按照重点任务完成情况分别填列，也可以依据所有重点任务归纳提炼综合指标。
附件7：

进贤县住房保障中心整体支出绩效自评报告
（2021年度）

一、部门（单位）概况

1、主要职能：

（1）协助住建局做好贯彻落实党中央和及省市县住房保障房地产业及住房制度改革的法律法规和政策措施的服务工作；

（2）负责全县房产交易服务工作；

（3）负责城乡建设和村镇建设服务工作；

（4）负责房屋建筑和市政基础设施工程项目招投标相关服务工；

（5）负责房产测绘服务工作；

（6）负责人防工程技术服务工作；

（7）负责消防技术服务工作；

（8）负责房地产资金服务业务工作；

（9）负责建设和房地产信息服务及档案整理服务工作；

（10）负责直管公房保障性住房的日常服务工作；

（11）完成进贤县住房和城乡建设局交办的其它工作任务。

2、单位组织机构及人员

（1）进贤县住房保障中心机构性质为全额拨款事业单位，单位类型为公益一类，纳入本套部门决算汇编范围的单位共  1 个，包括本级。

（2）人员情况：一正三副科，53个工作人员。2021年年末编制人数  53 人，其中行政编制0  人，事业编制  53人；年末实有人数53人，其中在职人员53人，离休人员 0 人，退休人员  0 人；年末学生人数 0  人。                        

（3）资产情况：县财政局批复本单位2021年度总预算支出 1308.15 万元（其中基本支出 1307.96 万元、年末结转 0.19 万元）。当年实际完成收入 1274.41万元；完成支出 1307.96万元，其中工资福利支出1204.48 万元、商品服务支出55.96万元、对个人及家庭的补助47.53万元、资本性支出 0万元。

二、当年部门年度整体支出绩效目标

完成全县房产交易服务、房产测绘服务、房地产资金服务业务、直管公房保障性住房的日常服务、建设和房地产信息服务及档案整理服务等工作。

三、部门整体支出绩效情况

(一)评价得分96分
等级标准：
	评分
	评价等级
	备注

	90≤评分
	优秀
	√

	80≤评分＜90
	良好
	

	70≤评分＜80
	合格
	

	*0≤评分＜70
	较差
	


(二)单位履职及履职效益情况。
本单位以住房保障中心《关于印发《2021年县住房保障中心目标管理考核方案》的通知》的要求对本单位进行考核。
主要从单位整体支出的经济性、效率性、有效性和可持续性等方面进行量化、具体分析。其中：经济性分析主要是对成本（预算）控制、节约等情况进行分析；效率性分析主要是对各项工作、专项完成的进度及质量等情况进行分析；有效性分析主要是对反映部门整体支出使用效果的个性指标进行分析；可持续性分析主要是对支出完成后，后续政策、资金、人员机构安排和管理措施等影响项目持续发展的因素进行分析。
四、存在的主要问题
无
五、改进措施和有关建议
无

